CAMARA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de sao Paulo

C. G. C. 51.349.975/0001-60

- DECRETO lEGISLATIVO Nº 02, DE 15 DE OUTUBRO DE 1.990 -

Dispõe sobre homologação do PARECER PR~VIO
emitido pala Colanda 2ª Câmara do Tribunal
de Contas do Estado de são Paulo, rs12tivc
às contas do exercício de 1.988, apre56nt~
das pelo Execct:ivo e Leçis18tivc deste Mu-
nicípio com recom8rldaç~es.

A ~[Sft DA C~~ARA MUNICIPAL DE IC(~, Estado de sã Pa~la, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pc= Le~, e de
ccrfo=nli~6de cem o artigo 148º do Regimento Interno dest2 •
Casa, co~binadc com c artigo 32, inciso VII da Lei OrgaGica
Munici-pcl;
FAZ SABER que a Ca~ara Municipal de Icém, aprovou a ela sa~

c~ona o seguinte DECRETO LEGISlATIUO:
ARTIGO 19 - Fica homologado o PARECER PR{VIO emitido pela Co lenda 2ª'

C;mare do Tribunal da Contas de Estado de são Paulo, no '
PROCESSO TC-66460/026/89, relativo as cortas 8 balanço g~
raI do Bxercício financeirD de 1.988, aprssentadas p81os'
órgãos Executivo e Legislativo desta Municipic, parecer •
Bste q~8 conclui pale APROVAÇÃO das Contas da Prefeitura'
e de Mesa da C;mara Municipal de Icém cem reccmendações.

ARTIGO 2º - Este Decreto legislativG entrar~ em vigor na data de sua'
publicação, revogadas as dispcsições em contrário.
Registre-se e publique-se.

es, em 15 de

Presidente-,
Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara Municipal

na d::ta siJpra.

'9"'""'do ~ 5il"" 5"""'""
Diretor de Secretaria

Rua Preleito João Ribeiro da Silveira, 380 - Fone (0172) 82-Z135 - I C É M - SP.